sam dissidii pacemque cum omnibus, Clirislianis

maxime, cupientem teslatiis est : Sed (|uam, in-

quit, paceni snminus Pontifex se daturum nobis

constiiuii? Illi
,
quod est exiguum arctumque

fretiim Siciliam insulam ab Italia separans osten-

denies, dixeruiii : Et summus rerum opifex, qui

anteiiuam fierent cuncta disposuit, nihil frustra

nihilque incassum operatus est. Erunt itaque

hnjus maris angustia;, quas videmus limites et

iermini regnorum veslrorum alierum ab altero

separantes. Esto igitur quisque conientus finibus,

quos constituit manus Dei. Verumtamen quia tra-

ciatus pacis hujusmodi non exiguo tractu tempo-

ris indiget, iiiducias annorum triiim inter vos

et eumdeni regemsuminusPontifiex et competens

uiriusque judex reverendus paler indicii b.

20. Ad tollendam dissidii causain, atque odio-

rum fomitem cxtiiiguendumFridericus legatorum

jussis, et Jacobi regis Aragonum ac S. Elizabethaj

regina; Lusitania; oratoriim consiliis adductus,

eam iniit rationem, ut Calabrice arces, quas in-

cusso aniea anatlicmathe erai jussus Roberto regi

restiiiiere, legatis traderet, ut Pontifex de iis.

' Jn. Vill. I. is. c. 82. Ant. lit. XXI. c. i.ante § 1. F.-izcl. poster

dec. I. IX.
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prout suaderet fcquitas, vel ei -vel Roberto resti-

tuendis staluerat. Qua de re subjectae publicce Ta-

bula? confecla; ' :

«In Dei nomine. Amen. Pateat universis por

hoc pra^scns puMicum Instrumentum, quod die

Venerisin testn Nativitatis B. Joannis Baptistaj,

anno Domini mcccxvu, Indiclione xiv, Pontiflcalus

sanctissimi patris domini Joannis divina provi-

denlia papae XXII anno primo, apud Messanani in

Sicilia in palatio, in quo ibidem habitaljat sere-

nissimus pnnccps dominus Fredericus Trinacriae

rex illustris, in prffiscntia notarii ct testium infra-

scriptorum ad lioc sj^ecialiter vocatorumet rogato-

rum, idem serenissinius princeps dominus Frede-

ricus Trinacriae rex illustris i)ure, plene, libere

et absque conditione et retentione quacumque

tradidit , restituit et etiam assignavit nomine

domini nostri summi Pontificis reverendo in

Christo patri domino Guilielnio, Dei gratia, epi-

scopo Trecensi, et venerabili viro domiuo Petro

Textoris |)riori prioratus S. Antonmi Rulhenensis

dicecesis, domini nostri papss capellano, decreto-

rum doclori, ad regnum Sicilia; nuntiis per dofni-

num noslrum summum Pontificeni destinalis,

civitatemRheginam,castradeS.Nicbeto,deCaIana,

de Molamuri, et forlalilia Cillse et Balnearise,